



## Zakończenie II edycji programu „Przedsiębiorcze Krakowianki”

2023-12-18

**Za nami kolejna odsłona „Przedsiębiorczych Krakowianek”, czyli programu podnoszenia kompetencji zawodowych i inspirującego wsparcia dla każdej kobiety pragnącej poszerzać swoje horyzonty. Zakończenie II edycji programu odbyło się 27 listopada 2023 roku w Kłastrze Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22.**

Tegoroczna edycja realizowana przez Fundację Mamo Pracuj, została podzielona na dwa cykle szkoleniowe:

- **„Biznes w rękach kobiet”** - dla krakowianek zainteresowanych prowadzeniem własnej firmy;
- **„Kariera kobiet”** - dla kobiet pracujących na etacie, powracających na rynek prac po macierzyństwie, czy pragnących zmienić swoją ścieżkę kariery.

Uczestniczki programu brały udział w interaktywnych sesjach na których ekspertki dzieliły się wiedzą z obszarów, które są kluczowe dla sukcesu w dzisiejszym biznesowym świecie. Na wsparcie mogły także liczyć na grupie społecznościowej, wymieniać się oraz dzielić swoim doświadczeniem oraz nawiązywać nowe relacje biznesowe.

Zwieńczeniem programu było spotkanie stacjonarne, będące doskonałą okazją do nawiązania wartościowych kontaktów, wymiany doświadczeń i zainspirowania się historiami innych silnych kobiet. Wydarzenie zostało oficjalnie otwarte przez inicjatorkę programu #krakowianki Pełnomocniczkę Prezydenta ds. polityki równościowej Panią Ninę Gabryś-Janowską oraz zastępcę Dyrektora Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Pana Wojciecha Łaptasia. Gośćciniami panelu „Kobiece drogi do niezależności finansowej” były Jolanta Gantkowska, AMS, Agnieszka Olszańska, SIMPLY SAY, Katarzyna Stypulska-Trybulec, Slow Fashion Cafe. W wydarzeniu łącznie wzięło udział ponad 60 osób, co potwierdza, że takie inicjatywy są potrzebne i ważne. Podczas spotkania swoją premierę miał poradnik dla kobiet „Przedsiębiorcze krakowianki zakładają własne firmy”, który został opracowany i wydany w ramach realizacji programu.

Zapraszamy do kolejnej edycji z nowymi inspiracjami już w przyszłym roku!